SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 062 - de 06/02/2018 dou 07/02/2018

O Diretor do Câmpus Campos do Jordão, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Câmpus:  Campos do Jordão

Área: Letras: Português

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Alessandra Maria Costa Carreira

Ana Maria Cavalcante de Lima

André Fernandes

Bruno Francisco de Souza

Emari Andrade

Juliana Pádua Silva Medeiros

 Luciana de Souza Barros Olsen

Rogério Martins Muraro

 Willian Francisco Rodrigues

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo